
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

27 ივნისი 2014w. 

g a n k a r g u l e b a  # 2 3  

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების 

 საპრივატიზებო ნუსხის დამტკიცების შესახებ 

 

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ”  საქართველოს ორგანული კანონის 22-ე მუხლის  

პირველი პუნქტის ,,ფ” ქვეპუნქტისა და 43 – ე მუხლის  მე–3 პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტის  შესაბამისად 

                                

საკრებულო  ადგენს: 

1. დამტკიცდეს მუნიციპალურ საკუთრებაში არსებული საპრივატიზებო ქონების  ნუსხა 

თანახმად დანართისა (თან ერთვის). 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში  ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4  

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                              საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                      ანტონ ხუნდაძე 

 

 

 

 

 

 



დანართი 

                                             

საპრივატიზებო ობიექტის ნუსხა 

 

                       

   

                               

                      

# ობიექტის დასახელება მისამართი 
 

მიწის 

ნაკვეთის 

ფართობი 

(კვ მ) 

1 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნაკვეთი  

დ.ჩოხატაური 

რუსთაველის ქუჩა 

34.00 

2 შენობა–ნაგებობა დ. ჩოხატაური 

გურამიშვილის ქ.#8 

4200.00 

3 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნაკვეთი 

ჩოხატაური, სოფ. 

ბჟოლიეთი 

250.00 


